
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

Telefono: 0862905463   fax: 0862905158 E-mail: comune.capitignano@postecert.it

COPIA

DETERMINA GENERALE N. 170
DETERMINA UFFICIO SISMA - PROTEZIONE CIVILE

N° 14 del 12-04-2018

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N.10 DEL 16/03/2018 RECANTE
IN OGGETTO: "LIQUIDAZIONE PRESTAZIONI TECNICHE INERENTI LO
STATO AVANZAMENTO LAVORI FINALE DI RIPARAZIONE DEI DANNI DEL
SISMA DEL 06.04.2009 U.M.I. N. 1 AGGREGATO N. 24. PROT. NORM.
AQ-CPT-E-02364. CONSORZIO "CAPITIGNANO 24". PRESIDENTE DEL
CONSORZIO: SIG. MAZZAFERRI MAURILIO (C.F. MZZMRL44P13B658F).".

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la Determinazione N. 10 del 16/03/2018 dell’Ufficio Sisma del Comune di
Capitignano, recante in oggetto: “LIQUIDAZIONE PRESTAZIONI TECNICHE INERENTI
LO STATO AVANZAMENTO LAVORI FINALE DI RIPARAZIONE DEI DANNI DEL
SISMA DEL 06.04.2009 U.M.I. N. 1 AGGREGATO N. 24. PROT. NORM.
AQ-CPT-E-02364. CONSORZIO "CAPITIGNANO 24". PRESIDENTE DEL CONSORZIO:
SIG. MAZZAFERRI MAURILIO (C.F. MZZMRL44P13B658F).”;

CONSIDERATA la nota dell’ing. Alessio Polo, acquisita al prot. 898 del 05/03/2018, con la
quale comunica che in relazione alla fattura N. 13 del 02/06/2017 a lui intestata c’è stato un
errore materiale sulla numerazione e la fattura corretta è la N. 14 del 02/06/2017 allegata alla
stessa nota;

VISTO che nella suddetta Determinazione N. 10 del 16/03/2018 sono riportati i seguenti dati
relativi alla Fattura dell’Ing. Alessio Polo:
Fattura N. 13 del 02/06/2017 dell’ing. Alessio Polo, P.IVA N. 01867030668, per un
importo totale di € 829,92;

RISCONTRATO dalla nota prot. 898 del 05/03/2018 che la fattura corretta è:
Fattura N. 14 del 02/06/2017 dell’ing. Alessio Polo, P.IVA N. 01867030668, per un
importo totale di € 829,92;

CONSIDERATO che tutti gli importi riportati nella Determinazione N. 10 del 16/03/2018
sono corretti e quindi l’errore materiale si riferisce soltanto all’indicazione del numero della
fattura dell’Ing. Alessio Polo;

DETERMINA

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


Per quanto riportato in narrativa che è parte integrante e sostanziale del presente atto,

di RETTIFICARE il punto 1 della Determinazione N. 10 del 16/03/2018 nel seguente modo:

di erogare l’importo complessivo di € 5.890,75, in favore del Consorzio “Capitignano 24”,1.
codice fiscale n. 93081080660, rappresentato dal presidente del consorzio sig. Mazzaferri
Maurilio, C.F. MZZMRL44P13B658F, per la liquidazione delle prestazioni tecniche
inerenti lo stato avanzamento finale dei lavori di riparazione con miglioramento sismico
dell’U.M.I. N. 1 dell’Aggregato n. 24, sita in Capitignano (AQ), Via di Sopra n. 58,
classificata “E”, riportata in catasto del Comune di Capitignano al foglio 15, particella
251, per effettuare il pagamento delle seguenti fatture:

Parcella n. 29 del 26/09/2017 del Dott. Massimiliano Capitani, P.IVA N. 02180860542,
per un importo totale di € 576,88;
Fattura N. 14 del 02/06/2017 dell’ing. Alessio Polo, P.IVA N. 01867030668, per un
importo totale di € 829,92;
Fattura N. 14 del 16/01/2018 della società tra professionisti INGEGNO s.n.c., P. IVA N.
02867680544, per un totale di € 2.964,63;
Notula N. 1 del 16/01/2018 del presidente del consorzio sig. Mazzaferri Maurilio, C.F.
MZZMRL44P13B658F, per un importo totale di € 1.519,32.

Resta comunque valido tutto quanto stabilito e determinato nella Determinazione N. 10 del
16/03/2018.

Il Responsabile
dell’Ufficio Sisma
F.to  MAURIZIO PELOSI

PUBBLICAZIONE

ATTESTO che la presente determinazione è stata pubblicata per
giorni 15 all’Albo Pretorio Comunale con n°

Capitignano, Il Responsabile
dell’Ufficio Sisma

(F.to  MAURIZIO PELOSI)

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Capitignano, 12-04-2018 Il Responsabile
dell’Ufficio Sisma
 MAURIZIO PELOSI

Copia della determinazione UFFICIO SISMA- PROTEZIONE CIVILE. n.14 del
12-04-2018 COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 2


